
Про звільнення Безлюдного О. І. 
з посади ректора Уманського
державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини

Відповідно до пунктів 121 та 30 частини другої статті 8 Закону України 
«Про центральні органи виконавчої влади», підпункту 53 пункту 4 та 
підпунктів 151, 23 пункту 10 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ:

Достроково припинити дію контракту від 24 листопада 2020 року 
№ II-108 та звільнити БЕЗЛЮДНОГО Олександра Івановича з посади ректора 
Уманського державного педагогічного університету імені Павла Тичини 
(далі – Університет) 20 серпня 2025 року у зв’язку з реорганізацією 
Університету.

Підстава: пункт 1 частини першої статті 40 Кодексу законів про працю 
України, наказ Міністерства освіти і науки України від 18 червня 2025 року 
№ 878 «Про реорганізацію Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини», абзац третій підпункту 2 пункту 14 
контракту від 24 листопада 2020 року № II-108, лист Департаменту кадрового 
забезпечення від 20 червня 2025 року № 15/150-25 про попередження 
Безлюдного О. І. (з відміткою про ознайомлення 20 червня 2025 року) та лист 
голови комісії з реорганізації Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини від 19 серпня 2025 року № 1298/01.

Міністр                                                                                     Оксен ЛІСОВИЙ


